Considerato    che le risorse disponibili sul capitoli di spesa 116507 del Bilancio della Regione Siciliana, per l’esercizio 

finanziario anno 2022, lo consentono; 

DECRETA  

Art. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto; 

Art. 2  Si impegna e si liquida la somma di € 44.012,18 (euro quarantaquattromiladodici/18) di cui alla scheda  

debitoria n. 25/2022, per liquidazione Sorte capitale, da corrispondere all’ AMAT Palermo, P.I. 

04797180827 con sede legale in Palermo via Roccazzo a valere sul capitolo 116507  - Codice p.d.C. 

U.1.10.05.04.001 -  “spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per l’assistenza legale ai 

dipendenti ed ai pubblici amministratori (spese obbligatorie)” - Titolo I -  Rubrica 4 D.R.P.C. - Titolo I – 

con esigibilità finanziaria anno 2022;  

Art.3  Si impegna e si liquida la somma di € 4.287,54 (euro quattromiladuecentottantasette/54) di cui alla 

scheda debitoria n. 25/2022 per liquidazione spese di giudizio, da corrispondere all’AMAT Palermo 

S.p.A., P.I. 04797180827 con sede legale in Palermo via Roccazzo, 116507 – Codice p.d.C. 

U.1.10.05.04.001 -  “spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per l’assistenza legale ai